Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 101,480.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,180.00

2.3.9.8.01 Repuestos 0.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 0.00

Total 102,660.00

El monto de : **Ciento dos  mil seiscientos sesenta con 00/100 (102,660.00)